
2026 年 3 月 28 日 

会員各位 

ダイハツ皐月会(OB 会) 

池田第一支部 

                     支部長 篠原 太一 

 

池田第一支部総会のご案内 
 

  浅春の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 
 また、平素より皐月会の運営にご協力賜り厚く御礼申しあげます。 
 さて、今年度のダイハツ皐月会（ＯＢ会）池田第一支部の総会を下記に 
 より開催いたしますので、万障繰り合わせてご出席くださるようご案内 
 申しあげます。 
 

記 
 
日 時  2026 年 4 月 18 日（土） 11:00～14:00 
総 会  1:00～12:00     懇親会 12:00～14:00 
 
受付時間 午前 10:15～10:50 
 
場所   ダイハツ企業年金基金会館 地階ホール 
 
参加費  3,000 円 
 
申込方法 
参加ご希望の方は電話もしくはインターネットにて参加者名をお伝えください。 
・申込先：皐月会池 1 支部長 篠 原 太 一 

携帯：080-5332-9592   
自宅：072-752-8654 

https://daihatsusatukikai.com/D01_ike1/PHP/D01Entry_01.html 

・パソコンで上の URL を入力するか、 
スマフォで右の QR コードを 

 読み込むことで申込み画面が開きます。 
・会員名、電話番号を入力して送信すると支部長と事務局に 
 参加申込メールが送信されます。 
 
 
・申込期限：４月１0 日（金） 
・参加費は総会当日、会場にて申し受けます。 
食事の準備の都合もあります。 
お申込み後のキャンセルは極力なきようお願いします。 
 
当日はお酒類が出ますので、お車を運転されてのご来場は 
ご遠慮ください。 
 
 
 
 
 

以 上 

https://daihatsusatukikai.com/D01_ike1/PHP/D01Entry_01.html

